
РЕПУБЛИКА СРБИЈА - АПВ 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број:451-41 /2011-01 
Дана: 14.10. 2011.год. 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
www.plandiste-opstina.rs 
 

На основу члана 61.став 1. тач.3. и члана 120.Статута општине Пландиште ("Сужбени 
лист општине Пландиште", бр.16/08), председник општине Пландиште,  дана 14. 10. 2011. 
године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
O РЕГРЕСИРАЊУ ТРОШКОВА ПРЕВОЗА СТУДЕНАТА 

КОЈИ СВАКОДНЕВНО ПУТУЈУ ЗА ОКТОБАР-ДЕЦЕМБАР 2011.ГОДИНЕ 
 
 

1. 
 Овим Решењем уређује се плаћање месечних карата студената са подручја општине 
Пландиште који свакодневно путују од места становања до места где се налази висока 
школа/факултет. 
 

 2.  
 Општина ће сносити трошкове месечних карата студената у ЦЕЛОСТИ, након умањења 

за комерцијани попуст који даје овлашћени превозник СТУП "Вршац" из Вршца. 
 

     3. 
Право на регресирану месечну карту у износу утврђеном у члану 2. овог Решења  имају 

студенти - путници који кумулативну испуњавају услове утврђене од стране Покрајинског 
секретаријата за образовање и то: 

- имају пребивалиште на подручју општине 
- свакодневно путују на међумесној релацији од места становања до установе високог  

образовања, 
- школују се на терет буџета, 
- први пут уписују годину студија, 
- нису корисници услуге смештаја у студентским центрима и 
- нису корисници студентских стипендија и кредита од Министарства просвете, Владе 

АП Војводине, локалних самоуправа, Републичке фондације за развој научног и уметничког 
подмлатка, Фонда за стипендирање даровитих студената Универзитета у Новом Саду и других 
фондова и фондација.  

 
4. 

Средства за ове намене обезбеђена су из буџета Аутономне Покрајине Војводине. 
 

5. 
Студенти су у обавези да доставе потврду са факултета/високе школе и оверену изјаву 

од стране Општинске управе или Суда којом доказују да нису корисници студентских стипендија 
или кредита. 

О извршењу се стара Општинска управа Пландиште.   
                                                        

6. 
Ово решење примењиваће се од ОКТОБРА до краја ДЕЦЕМБРА 2011.године.  
 
 
 

 
                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
                                                                      Зоран Воркапић, дипл. инг. машинства-мастер 
 
 

http://www.plandiste-opstina.rs/

